平成１８年１１月８日

各   位
                        会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
                        代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

                             村  上   三  郎
                             （JASDAQ・コード番号：８８９３）
                        問合せ先 常 務取 締 役 兼 常 務執 行 役 員  管理 本 部 長 兼 財務部長
                                  壽 松 木  康 晴

（TEL．（０３）５２２７－５６０５）

主要株主の異動に関するお知らせ

 今般、平成１８年１１月６日付にて当社の主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知ら

せ致します。

記

１． 異動が生じた経緯

当社が平成１８年６月１６日に第三者割当により発行した当社株式について、その割当先である

Permal Long Funds－Japan Fund（パーマルロングファンズ－ジャパンファンド）社にて、新株式を発

行後から平成１８年１１月１日に至るまで２,３３８,０００株を譲渡しております。また、当社が平

成１８年６月１６日に発行致しました第２回無担保転換社債型新株予約権付社債について、平成１８

年１１月６日に一部行使されたことから、以下のとおり主要株主に異動が生じました。なお、本件は、

当社が平成１８年１１月７日付にてみずほ信託銀行より第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の

一部の行使の状況を確認し、割当先の譲渡株式数等を確認のうえ本日の開示に至ったものであります。

２． 当該株主の名称等

名称
Permal Long Funds－Japan Fund（パーマルロングファンズ－ジャパ

ンファンド）

代表者の氏名 カーティス・フリーズ

本店所在地
c/o State Street Bank Luxembourg S.A., 49, avenue J.F

Kennedy,L-1855Luxembourg, Luxembourg

事業内容等 投資業

３． 当該株主の保有議決権数および総株主数の議決権総数に対する割合

Permal Long Funds－Japan Fund（パ

ーマルロングファンズ－ジャパンフ

ァンド）

保有議 決権 数 総株主の議決権に対する割合 大株主順位

異動前（平成１８年９月３０日） ４６,９８９個 ２０．７２％ 第１位

異動後（平成１８年１１月６日） ２７,３３７個 ９．２１％ 第１位

（参考）異動日現在の議決権数、発行済株式総数および資本金の額（予定）

      議決権総数         ２９６,６４８個

      発行済株式総数  ２９,６６７,３３４株

           資本金の額         ５,４１１百万円

４．異動年月日

 平成１８年１１月６日

※平成１８年１１月６日に一部行使された第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の株券の発行

は、平成１８年１１月９日を予定しております。

以 上